
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Til skolene 
 
 

 
 

HAUGALAND KRAFT FOR FREMTIDEN   KLIMA - ENERGI – MILJØ  
 

 
De siste årene har vi i Haugaland Kraft invitert skolene i vårt forsyningsområde til en ”EnergiDag i 
skolen” for 9. trinn. Denne dagen er blitt avholdt på vårt kompetansesenter på Bø.  
 
Haugaland Kraft ønsker å videreutvikle og fornye kontakten med skolene og har i den forbindelse 
involvert Ungt Entreprenørskap Rogaland i dette arbeidet.  
 
Ungt Entreprenørskap er en landsdekkende organisasjon som med utgangspunkt i læreplanen for 
Kunnskapsløftet arbeider i skjæringspunktet mellom skolen og næringslivet for å utvikle elevenes 
kreative og verdiskapende evner.  
 
Dette passer veldig godt sammen med Haugaland Kraft sitt ønske om å være en positiv 
samfunnsaktør samtidig som vi er med på å sette fokus på viktige lokale og globale spørsmål, 
nemlig klima, energi og miljø. 
 
Haugaland Kraft vil opprettholde sitt tilbud til alle elevene på 9.trinn, men vil gjennomføre det 
med nytt innhold og rette det mer mot fornybare ressurser og framtidsløsninger innen temaene 
klima, energi og miljø.  
 
Haugaland kraft er opptatt av at opplegget på Bø skal være elevaktivt og stimulere til nytenkning. 
Sammen med Ungt Entreprenørskap ønsker Haugaland kraft derfor å bruke programmet 
Gründercamp som et av elementene på besøksdagen.  
 
  
Et besøk på vårt kompetansesenter på Bø vil i fremtiden derfor inneholde følgende elementer: 

1. Elevene får undervisningsøkten om el-sikkerhet som tidligere.  
2. Gründercamp med fokus på energi, klima og miljø 
 

Elevene vil fortsatt få gratis busstransport til og fra Bø. 
 
 
FORUTSETNING FOR Å DELTA PÅ OPPLEGGET 
Ungt Entreprenørskap og Haugaland kraft ønsker å bidra til at lærerne som følger elevene til 
kompetansesenteret i større grad blir involvert i arbeidet som gjøres denne dagen. Det vil derfor 
være en forutsetning for deltakelse at lærerne har deltatt på kurs i regi av Ungt Entreprenørskap 
og Haugaland Kraft. Kurset gjennomføres som en egen Gründercamp for lærere i forkant av 
elevenes Gründercamp.  
Dato for lærercamp blir 22. og 29.september 2009. Lærer velger den dato som passer. Her 
vil en møte andre naturfagslærere og det er rom for erfaringsutveklsling. 
 
På denne måten vet lærerne hva som møter elevene på Bø, og kan forberede elevene faglig på 
temaene klima, energi og miljø i naturfagtimene. Lærerne vil da også kunne bidra aktivt under 
arrangementet på Bø, sammen med Haugaland Kraft og Ungt Entreprenørskap. 



 

Gründercamp er et program utviklet av Ungt Entreprenørskap der en bedrift, i 
dette tilfelle Haugaland Kraft, gir elever utfordrende, dagsaktuelle 
problemstillinger som de skal løse.  
 
På få timer vil elevene måtte komme opp med kreative løsninger som de 
gruppevis presenterer.  
 
På bakgrunn av gitte vurderingskriterier blir gruppen med den beste løsningen 
utropt til vinner på slutten av dagen. 
 
Gründercampfinale 
På slutten av skoleåret inviteres vinnergruppene fra hver Gründercamp til en 
storslått Gründercampfinale. Der vil de konkurrere mot hverandre med nye 
spennende problemstillinger. Mer informasjon om dette kommer etter hvert. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
For å kartlegge hvilke skoler som har interesse av dette nye 
opplegget, håper vi at du har mulighet til å bruke 2 minutter 
til å gi en  foreløpig tilbakemelding.  
 
 

Framdriftsplan : 
 
22. september   Lærerkurs i Gründercamp 
                                                                                           lærer velger hvilket. Gratis. 
29. september   Lærerkurs i Gründercamp   
 
15. okt. – 15. mai  Ulike skoler deltar på Gründercamper 
 
våren 2010   Gründercamp – FINALE 
 

Klikk her

http://uer.wufoo.com/forms/haugaland-kraft-interessepamelding/

